

Jesper Neervig Holding ApS

Ved Amagerbanen 27, 2300 København S

CVR-nr. 25 60 01 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Jesper Neervig Nielsen

Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Neervig Holding ApS Ved Amagerbanen 27 2300 København S
	CVR-nr.: 25 60 01 50
	Stiftet: 1. september 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Neervig Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	JN Ejendomsselskab ApS, København Neervig ApS, København
Kapitalinteresser	K 5-7 ApS, København Oxdal Ved Amagerbanen ApS, Vejen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.942 t.kr. mod 5.446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-44.828	-37.911
Driftsresultat	-44.828	-37.911
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.841.928	4.729.066
Indtægter af kapitalinteresser	-10.353	13.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.135
Andre finansielle indtægter	1.783.489	1.462.338
2 Øvrige finansielle omkostninger	-305.867	-519.405
Resultat før skat	3.264.369	5.648.304
3 Skat af årets resultat	-321.926	-202.532
Årets resultat	2.942.443	5.445.772
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.334.388	-2.110.583
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	750.000
Overføres til overført resultat	7.276.831	6.806.355
Disponeret i alt	2.942.443	5.445.772

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.857.107	22.165.179
5 Kapitalinteresser	150.535	190.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.007.642</u>	<u>22.355.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.007.642</u>	<u>22.355.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.022.045	25.093
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.560.471	0
Tilgodehavende selskabsskat	28.259	453.054
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	352.721	1.252.814
Andre tilgodehavender	<u>74.263</u>	<u>65.074</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.037.759</u>	<u>1.796.035</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.334.398</u>	<u>18.255.020</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.334.398</u>	<u>18.255.020</u>
Likvide beholdninger	<u>201.059</u>	<u>597.756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.573.216</u>	<u>20.648.811</u>
Aktiver i alt	<u>38.580.858</u>	<u>43.004.341</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	159.033	159.033
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.268.638	21.603.026
Overført resultat	18.493.310	11.216.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>35.920.981</u>	<u>33.728.538</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	1.505.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.158.999	7.769.215
Anden gæld	878	878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.659.877</u>	<u>9.275.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.659.877</u>	<u>9.275.803</u>
 Passiver i alt	 <u>38.580.858</u>	 <u>43.004.341</u>

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	220.498	429.111	
Andre finansielle omkostninger	<u>85.369</u>	<u>90.294</u>	
	<u>305.867</u>	<u>519.405</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>321.926</u>	<u>202.532</u>	
	<u>321.926</u>	<u>202.532</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2025	<u>722.504</u>	<u>722.504</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>722.504</u>	<u>722.504</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	21.442.675	23.713.609	
Årets resultat	1.841.928	4.729.066	
Udbytte	<u>-8.150.000</u>	<u>-7.000.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>15.134.603</u>	<u>21.442.675</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>15.857.107</u>	<u>22.165.179</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JN Ejendomsselskab ApS, København	100 %	15.198.104	1.300.918
Neervig ApS, København	100 %	<u>659.003</u>	<u>541.010</u>
		<u>15.857.107</u>	<u>1.841.928</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	30.000	12.500
Tilgang i årets løb	4.000	17.500
Afgang i årets løb	<u>-17.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>16.500</u>	<u>30.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	160.351	355.620
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.353	13.081
Årets tilbageførsler på afgang	-15.963	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-208.350</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>134.035</u>	<u>160.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>150.535</u>	<u>190.351</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K 5-7 ApS, København	20 %	20.000	0
Oxdal Ved Amagerbanen ApS, Vejen	25 %	586.142	-41.411

K 5-7 ApS, København har ikke aflagt første regnskab endnu - egenkapitalen oplyst ovenfor er selskabskapitalen.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>16.334.398</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.294.521</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

Selskabet har stillet likvide midler som udgør 79 t.kr. pr. 31. december 2025 til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Årsrapporten for Jesper Neervig Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminerings af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminerings af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter eliminerings af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder samt kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.
